[image: Описание: http://orel3.rsl.ru/sim/11.10.06/daggerb.jpg]
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
«АРКИДИНСКАЯ СОШ ХУНЗАХСКОГО РАЙОНА»
РД, Хасавюртовский район п/о Казмааул  с.Архида  Хунзахского района
ИНН  0534034052  КПП  053401001 e-mail: gamzatova0406@mail.ru__________
Приказ
                                                                                                     «_4_»__декабрь__2021__№ __46_
                                             О создании школьного спортивного клуба
 В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в Российской Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом, на основании методических рекомендаций Минобрнауки России и Минспорттуризма России, приказа Минобрнауки РД «О создании школьных спортивных клубов»
 ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Создать на базе ГКОУ РД «_Аркидинская СОШ Хунзахского района»  школьный спортивный клуб.
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба  Мустафаеву С.Д (учительницу физкультуры)
3. Руководителю школьного спортивного клуба Мустафаеву С.Д разработать положение о школьном спортивном клубе на основании методических рекомендаций и примерного положения о школьном спортивном клубе.
4. Определить состав Совета школьного спортивного клуба:
4.1. Мустафаеву С.Д – руководитель клуба;
4.2. Гойтимирова Р.Ш – заместитель руководителя клуба;
4.3. Газиева М.М – член клуба;
4.4. Загидова З.М– член клуба;
5. Контроль за исполнение возложить на заместителя директора по воспитательной работе Гойтимировой Р.Ш
                             Директор:                           ______________                        С.М Гамзатова

С приказом ознакомлены:	____________ Мустафаева С.Д
               	____________  Гойтимирова Р.Ш
[bookmark: _GoBack]
«СОГЛАСОВАНО» Решение педагогического совета ГКОУ РД «Аркидинская СОШ Хунзахского района»
протокол № 1
 « _4__» _декабрь____ 2021…г.

«УТВЕРЖДАЮ» директор ГКОУ РД «АСОШ»    ________________ С.М Гамзатова
«__4___» __12_____ 2021 г.

image1.jpeg